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W odpowiedzi na potrzeby powiatów i miast, które wyrażają chęć udzielenia pomocy finansowej

samorządom dotkniętym skutkami powodzi, Związek Powiatów Polskich (ZPP) opracował i udostępnił

wzory uchwał dla Rad Powiatu i Miasta. Dokumenty te mają na celu ułatwienie i przyspieszenie procedur

związanych z udzieleniem wsparcia finansowego jednostkom samorządu terytorialnego.

Wzory uchwał zostały przesłane do wszystkich samorządów powiatowych, a także dostępne są na stronie

ZPP (TUTAJ). Związek Powiatów Polskich zachęca do rozważenia przyjęcia tych uchwał w celu

wspomożenia samorządów, które najbardziej ucierpiały w wyniku ostatnich klęsk żywiołowych.

Najbardziej dotknięte powiaty

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów, samorządy objęte stanem nadzwyczajnym, które ucierpiały

w największym stopniu, znajdują się w czterech województwach: dolnośląskim, opolskim, śląskim oraz

lubuskim (stan na 21.09.2024 r.). W tych regionach najbardziej poszkodowane zostały:

w WOJEWÓDZTWIE DOLNOŚLĄSKIM:

powiaty: kamiennogórski, karkonoski, kłodzki, lwówecki, wałbrzyski, ząbkowicki, lubański, 

dzierżoniowski, świdnicki, bolesławiecki, jaworski, legnicki, złotoryjski i zgorzelecki;

miasta na prawach powiatu: Wałbrzych i Jelenia Góra;

gminy: miejska Oława oraz wiejska Oława w powiecie oławskim, Kąty Wrocławskie oraz 

Sobótka w powiecie wrocławskim;

w WOJEWÓDZTWIE OPOLSKIM:

powiaty: głubczycki, nyski, prudnicki, opolski, brzeski, kędzierzyńsko-kozielski

oraz krapkowicki;

w WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM:

powiaty: cieszyński, pszczyński, raciborski i bielski;

miasto na prawach powiatu: Bielsko-Biała;

w WOJEWÓDZKIE LUBUSKIM:

gminy: miejsko-wiejska Szprotawa, miasto Żagań, miasto Małomice i wiejska Żagań w

powiecie żagańskim.

Związek Powiatów Polskich apeluje do wszystkich samorządów terytorialnych o solidarność i

rozważenie możliwości udzielenia wsparcia finansowego dla poszkodowanych samorządów z wyżej

wymienionych regionów.

Dalsze działania

ZPP informuje, że kolejne komunikaty, zawierające szczegółowe informacje o potrzebach zgłaszanych

przez poszkodowane powiaty, są sukcesywnie przekazywane siecią e-mail bezpośrednio do samorządów

powiatowych, w miarę ich napływu. W ten sposób wspierane samorządy będą mogły otrzymać pomoc
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adekwatną do swoich potrzeb.

ZPP nieustannie monitoruje sytuację w regionach objętych powodziami i pozostaje w gotowości do

dalszej współpracy z samorządami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

